Ona göre Havariler Hz. İsa'ya, "هل تستطيع أنت ربك", "Sen Rabbinden (istemeye) güç yetirir misin?", "هل تستطيع أن تدعوه", "Ondan talep/teşvik etmeye güç yetirir misin?" demişlerdir.¹³

Ayetin "يستطيع" ve "تستطيع" şeklinde okunması mütevatir kıraattir. Ebu Amr (ö. 154/771) Kasas sûresi 28/23 "لَا تَسْقِي حَتَّى يُصَدِرَ الرِّعَاءَ" ayetinde geçen "يُصَدِرَ" fiilini lâzım (geçişsiz) fiil kabul ederek "ي" harfini fetha, "د" harfini de zamme harekesi ile okumaktadır. Delil olarak da şöyle bir yorumda bulunmaktadır: Burada verilmek istenen anlam, "çobanlar sudan ayrılmaya kadar" şeklindedir.